

Obiectivul: Construcția terenului de baschet, reconstrucția stadionului de mini-fotbal din str. Schinoasa Deal 7 din or.Codru

Deviz local Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2021-06-23

Valoarea de deviz 1 968 868 (Lei)

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 4-1-1 p. 1,2. Iluminatul electric exterior (marca IEE)						
Devizul: Lucrari de constructie generale						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie generale Capitolul 1.1. Lucrari de terasamente pentru priza de pamint				
1.1.1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu.	m3	4,00000	53,20	213
					53,20	213
1.1.2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.	m3	4,00000	12,40	50
					12,40	50
1.1.3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.	m3	4,00000	31,50	126
					30,00	120
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructie generale Capitolul 1.1. Lucrari de terasamente pentru priza de pamint				388
		Inclusiv salariul				382

Total manopera (ore)	9,56000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		388
Asigurari sociale	24,00000%	92
Total		480
Cheltuieli de transport	4,00000%	0
Total		480
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	0
Total		481
Cheltuieli de regie	7,00000%	34
Total		514
Beneficiu de deviz	4,00000%	21

Total Deviz fara TVA	535
-----------------------------	------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 4-1-1 p. 1,2. Iluminatul electric exterior (marca IEE)						
Devizul: Lucrari de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2. Lucrari de montare				
1.2.1	08-03-572-4	Blocuri de comanda si puncte (dulapuri) de distributie, inaltime pina la 1700 mm - Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 1200x1000. (BZUM-TF-03-1)	buc	1,00000	389,55	390
					139,60	140
1.2.2	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze. (ZCG112A)	buc	1,00000	41,15	41
					34,80	35
1.2.3	08-03-575-1	Dispozitive si aparate demontate inainte de transportare	buc	5,00000	46,70	234
					44,80	224

1.2.4	08-03-596-7	Proiector, montat separat pe pilon de otel, cu lampa, putere, W: 500.(прожектор ИО150)	100 buc	0,12000	30 289,90	3 635
					15 320,00	1 838
1.2.5	pret	Прожектор галогенный ИО150	buc	12,00000	140,00	1 680
					0,00	0
1.2.6	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2.(затягивание кабеля в трубы)	100 m	2,50000	639,00	1 598
					314,40	786
1.2.7	pret	Кабель АБВГ 3*2.5мм2	m	250,00000	7,00	1 750
					0,00	0
1.2.8	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.	100 m	2,35000	3 759,96	8 836
					952,00	2 237
1.2.9	pret	Труба гофрированная ПВХ д=20мм	m	235,00000	4,00	940
					0,00	0
1.2.10	08-02-305-2	Cirlig de perete, simplu.(болтовой крюк)	buc	1,00000	63,80	64
					48,80	49
1.2.11	pret	Болтовой крюк HEL -5552	buc	1,00000	15,00	15
					0,00	0
1.2.12	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie. (анкерный зажим)	100 buc	1,00000	2 586,85	2 587
					1 880,00	1 880
1.2.13	pret	Анкерный зажим HEL -5504	buc	1,00000	1,20	1
					0,00	0
1.2.14	pret	Механический соединитель HEL - 6893ZAK	buc	4,00000	45,00	180
					0,00	0
1.2.15	pret	Герметизирующая трубка WCSM 43/12 -150/S	buc	4,00000	45,00	180
					0,00	0
1.2.16	pret	Защитная трубка CGPT 18/6 - 0	buc	4,00000	40,00	160
					0,00	0
1.2.17	pret	Термоусаживаемая перчатка 502 K 016/S	buc	1,00000	15,00	15
					0,00	0
1.2.18	08-02-172-1	Manta (Кожух).	buc	3,00000	134,60	404
					47,60	143
1.2.19	pret	Защитный ПВХ кожух GPC 60*60 L2750	buc	3,00000	55,00	165
					0,00	0
1.2.20	pret	Кабельный ремешок CSB	buc	2,00000	45,00	90
					0,00	0
1.2.21	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm.	10 buc	0,30000	698,18	209
					331,60	99
1.2.22	08-02-472-1	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel rotund, diametru 12 mm (Заземлитель горизонтальный из стали: круглой диаметром 12 мм).	100 m	0,16000	1 159,75	186
					760,00	122
1.2.23	pret	Сталь круглая Ф20мм	m	25,00000	40,00	1 000
					0,00	0
1.2.24	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj.	t	0,01000	8 308,20	83
					2 488,00	25
1.2.25	pret	Металлоизделия разные	kg	10,00000	18,00	180
					0,00	0
1.2.26	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm.(труба стальная водогазопроводная)	100 m	0,03000	3 348,00	100
					1 232,00	37
1.2.27	pret	Труба стальная водогазопроводная д=25мм ГОСТ3262 -75	m	3,00000	55,00	165
					0,00	0
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de montare				24 887
		Inclusiv salariul				7 615

Total manopera (ore)	190,36300
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		24 887
Asigurari sociale	24,00000%	1 827
Total		26 714
Cheltuieli de transport	4,00000%	555
Total		27 269
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	278

Total		27 547
Cheltuieli de regie	76,00000%	20 936
Total		48 483
Beneficiu de deviz	4,00000%	1 939

Total Deviz fara TVA	50 422
-----------------------------	---------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 4-1-1 p. 1,2. Iluminatul electric exterior (marca IEE)

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	pret	Шкаф BZUM -TF -03 - 1	buc	1,00000	1 800,00	1 800
					0,00	0
1.3.2	pret	Выключатель нагрузки ВН -32 1P 40А	buc	1,00000	80,00	80
					0,00	0
1.3.3	pret	Выключатель автоматический ВА47 - 29 1P 16А "В"	buc	1,00000	50,00	50
					0,00	0
1.3.4	pret	Счетчик ZCG112A	buc	1,00000	550,00	550
					0,00	0
1.3.5	pret	Выключатель автоматический ВА47 - 29 1P 16А "В"	buc	1,00000	40,00	40
					0,00	0
1.3.6	pret	Таймер электронный №04767 (ТЭ15)	buc	1,00000	450,00	450
					0,00	0
1.3.7	pret	Ограничитель перенапряжений ОПС1 - С 1	buc	1,00000	200,00	200
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
-----------------------------	----------------

Total greutate materiale (tone)	0,00000
--	----------------

Total	3 170
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000% 63

Total Deviz fara TVA	3 233
-----------------------------	--------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări №7-1-5. Drumul de acces - Lucrari de constructii

Devizul: Drumul de acces

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Drumul de acces Tip 4, S=169.3m2,				
2.1.1	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I. (Разработка растительного грунта)	100 m3	0,33000	387,20	128
					0,00	0
2.1.2	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.(Планировка корыта бульдозером)	100 m2	1,69000	40,00	68
					0,00	0
2.1.3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.(Ручная планировка площадки)	100 m2	169,00000	335,20	56 649
					335,20	56 649
2.1.4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire.e (Слой основания из щебня М800 fr. 20- 40mm 200mm)	m3	33,86000	831,77	28 164
					12,00	406
2.1.5	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip.p (Укладка песка, 10cm)	m3	16,93000	407,17	6 893
					14,80	251
2.1.6	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток 80mm)	m2	169,30000	210,23	35 591
					23,84	4 036

2.1.7	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.30.15cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные для тротуаров BR 100.30.15 см,)	m	55,40000	140,91	7 807
					23,60	1 307
		TOTAL Capitolul 1. Drumul de acces Tip 4, S=169.3m2,				135 299
		Inclusiv salariul				62 649
		Capitolul 2. Pavaj din placi de trotuar Tip 3, S=86.12m2				
2.1.8	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I.(Разработка растительного грунта)	100 m3	0,12000	387,20	46
					0,00	0
2.1.9	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.(Планировка корыта бульдозером)	100 m2	0,86000	40,00	34
					0,00	0
2.1.10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.(Ручная планировка площадки)(Ручная планировка площадки)	100 m2	0,86000	335,20	288
					335,20	288
2.1.11	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare.(Устройсто основания из щебня h=10см)	m2	86,16000	66,75	5 751
					10,24	882
2.1.12	DI112 k=2	Pentru fiecare 1x2= 2cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111 (исключать 1cmx2=2cm)	m2	-86,12000	4,50	-388
					1,08	-93
2.1.13	DE18A	avaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток 40mm)	m2	86,12000	169,63	14 608
					23,84	2 053
2.1.14	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.20.8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные для тротуаров BR 100.20.8 см,)	m	48,80000	100,71	4 915
					23,60	1 152
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj din placi de trotuar Tip 3, S=86.12m2				25 256
		Inclusiv salariul				4 282

Total manopera (ore)	1 673,28894
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		160 555
Asigurari sociale	24,00000%	16 064
Total		176 618
Cheltuieli de transport	4,00000%	3 576
Total		180 194
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 788
Total		181 982
Cheltuieli de regie	7,00000%	12 739
Total		194 720
Beneficiu de deviz	4,00000%	7 789

Total Deviz fara TVA	202 509
-----------------------------	----------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-3. Amenajarea - Lucrari de constructii						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Samanarea gazonului cu iarba S=33.0m2				
3.1.1	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.(Планировка газонов)	m2	33,00000	4,40	145
					4,40	145
3.1.2	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.(Засеивание газонов)	100 m2	0,33000	588,80	194
					192,80	64
3.1.3	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Поливка газонов).	100 m2	0,33000	41,40	14
					26,40	9

		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Samanarea gazonului cu iarba S=33.0m2				353
		Inclusiv salariul				218
		Capitolul 1.2. Samanarea taluzului cu arba S=116.74m2				
3.1.4	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime.(Планировка газонов)	m2	116,74000	4,40	514
					4,40	514
3.1.5	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%.(Засеивание газонов)	100 m2	1,17000	588,80	689
					192,80	226
3.1.6	TsH12A	Udarea suprafetelor cu furtunul de la hidranti (Поливка газонов).	100 m2	1,17000	41,40	48
					26,40	31
		TOTAL Capitolul 1.2. Samanarea taluzului cu arba S=116.74m2				1 251
		Inclusiv salariul				770
		Capitolul 1.3. Forme arhitecturale				
3.1.7	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (Установка скамеек на 2 ножках).	buc	4,00000	324,99	1 300
					288,00	1 152
3.1.8	TsH91B	Instalarea urnelor (Установка урн).	buc	8,00000	319,31	2 554
					236,00	1 888
		TOTAL Capitolul 1.3. Forme arhitecturale				3 854
		Inclusiv salariul				3 040

Total manopera (ore)	100,69140
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		5 459
Asigurari sociale	24,00000%	967
Total		6 425
Cheltuieli de transport	4,00000%	57
Total		6 482
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	29
Total		6 511
Cheltuieli de regie	7,00000%	456
Total		6 967
Beneficiu de deviz	4,00000%	279

Total Deviz fara TVA	7 246
-----------------------------	--------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-3. Amenajarea - Lucrari de constructii						
Devizul: utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
3.2.1	pret	Banca	buc	4,00000	3 500,00	14 000
					0,00	0
3.2.2	pret	Urna tip ARTMET	buc	8,00000	400,00	3 200
					0,00	0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		17 200
Cheltuieli pentru depozitare	2.00000%	344

Total Deviz fara TVA	17 544
-----------------------------	---------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-1. Sistematizarea pe verticala						
Devizul: Lucrari in constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul

1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari in constructii				
4.1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II.(Подсыпка грунта)	100 m3	1,52000	539,00 0,00	819 0
4.1.2	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv.(Уплотнение)	100 m3	1,52000	1 786,00 130,00	2 715 198
4.1.3	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II.(Разработка грунта бульдозером - срезка)	100 m3	2,07000	539,00 0,00	1 116 0
4.1.4	TsC03A1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. I.(Погрузка лишнего грунта)	100 m3	0,37000	525,00 0,00	194 0
4.1.5	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.(Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 5 км)	t	64,75000	9,58 0,00	620 0
4.1.6	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории).	100 m3	0,37000	155,60 14,40	58 5
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari in constructii				5 522
		Inclusiv salariul				203

Total manopera (ore)	5,07320
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	5 522
Asigurari sociale	24,00000% 49
Total	5 570
Cheltuieli de transport	4,00000% 0
Total	5 570
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000% 0
Total	5 570
Cheltuieli de regie	7,00000% 390
Total	5 960
Beneficiu de deviz	4,00000% 238

Total Deviz fara TVA	6 199
-----------------------------	--------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2. Teren de baschet - Utilaj sportiv						
Devizul: Lucrari de constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 2. Lucrari de constructii				
5.1.1	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul .(Окраска деревянного щита)	m2	5,00000	68,47 40,00	342 200
5.1.2	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de (Крепление кольца и сетки на щит)	buc	2,00000	38,20 4,00	76 8
		TOTAL Capitolul 2. Lucrari de constructii				419
		Inclusiv salariul				208

Total manopera (ore)	5,20000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total	419
Asigurari sociale	24,00000% 50
Total	469
Cheltuieli de transport	4,00000% 8
Total	477
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000% 4

Total		481
Cheltuieli de regie	7,00000%	34
Total		515
Beneficiu de deviz	4,00000%	21

Total Deviz fara TVA		536
-----------------------------	--	------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-2. Teren de baschet - Utilaj sportiv

Devizul: utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Utilaj sportiv				
5.2.1	pret	Щит баскетбольный с кольцом и сеткой	buc	2,00000	8 000,00	16 000
					0,00	0
		TOTAL Capitolul 1. Utilaj sportiv				16 000
		Inclusiv salariul				0

Total manopera (ore)	0,00000
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		16 000
Cheltuieli pentru depozitare	2.00000%	320

Total Deviz fara TVA	16 320
-----------------------------	---------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-4. Intrarea secundara a stadionului - Lucrari de constructii

Devizul: Lucrari de constructii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				
6.1.1	TsA02F	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren tare.e (Разработка грунта вручную)	m3	13,10000	90,00	1 179
					90,00	1 179
6.1.2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.Обратная засыпка вручную грунта)	m3	8,00000	12,40	99
					12,40	99
6.1.3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.(Уплотнение ручной трамбовкой насыпи)	m3	8,00000	31,50	252
					30,00	240
6.1.4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.(Разбрасывание лишнего грунта)	m3	5,10000	12,40	63
					12,40	63
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari de constructii Capitolul 1.1. Lucrari de terasament				1 593
		Inclusiv salariul				1 581
		Capitolul 1.2. Fundatii				
6.1.5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	1,00000	501,60	502
					39,60	40
6.1.6	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice(Подготовка из бетона C7,5)	m3	1,40000	1 187,74	1 663
					180,00	252
6.1.7	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane	m3	4,80000	1 292,40	6 204

		sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...(Фундамент ФМ -1 бетон С 15.)			176,00	845
6.1.8	CB02A	Cofraje din panouri refozabile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile . (Опалубка)	m2	17,35000	84,81	1 471
					48,00	833
6.1.9	CC01A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv.v (арматура класса А1 д-6мм) ..	kg	28,20000	20,17	569
					1,72	49
6.1.10	CC01F1	Armaturi din otel beton PC 52 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.(арматура класса А3 д-10.14мм)	kg	115,00000	20,97	2 411
					2,28	262
6.1.11	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.Разные металлические изделия - А1 - болт М24 х1120 - 16шт)	kg	68,20000	35,82	2 443
					8,40	573
6.1.12	IzF50A	Hydroizolatii efectuate cu mortar ciment cu sticla solubila la fundatii si pereti aplicate pe suprafete orizontale.(Подливка цементным раствором толщиной 50мм)	m2	2,00000	65,25	130
					15,20	30
6.1.13	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm.(Выравнивающий слой из цпр М100)	m2	1,70000	28,60	49
					10,00	17
6.1.14	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba).(вертикальная изоляция битумом 2 раза)	m2	21,90000	68,51	1 500
					2,40	53
		TOTAL Capitolul 1.2. Fundatii				16 942
		Inclusiv salariul				2 953
		Capitolul 1.3. Carcas metalic				
6.1.15	CL01A	Stilpi din otel gata confectionati, livrati complet asamblati, montati la inaltime pina la 35 m, avind pina la 1 t inclusiv.(Монтаж колонн из э/сварных труб)	t	0,57000	29 125,30	16 601
					720,00	410
6.1.16	RCsB21A	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de pina la 20 cm.	buc	16,00000	18,63	298
					4,80	77
6.1.17	IC41A	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin impuscarea, teava avind pina la 1" inclusiv.	buc	16,00000	29,20	467
					4,00	64
6.1.18	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(окраска ПФ 115 в 2 слоя по грунтовка ГФ021 один слой)	t	0,57000	850,75	485
					257,60	147
6.1.19	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri (Обрамление ворот-Труба профиль 80 х60 х 3мм)	kg	142,00000	35,82	5 087
					8,40	1 193
6.1.20	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi metalice (ворота 2шт 3.52 х2.0х1=7,04 м2.)	m2	7,04000	556,53	3 918
					68,40	482
6.1.21	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(окраска ПФ115 в 2 слоя по грунтовка ГФ021 один слой)	t	0,22000	850,75	187
					257,60	57
6.1.22	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotun gata confectionate, inclusiv accesoriile necesare, montate pe stilpi din beton armat (калитка - 2шт 0.78х2.0х2=3.12 м2)	m2	3,12000	556,53	1 736
					68,40	213
6.1.23	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(окраска ПФ115 в 2 слоя по грунтовка ГФ021 один слой)	t	0,10000	850,75	85
					257,60	26
		TOTAL Capitolul 1.3. Carcas metalic				28 865

		Inclusiv salariul				2 668
--	--	-------------------	--	--	--	-------

Total manopera (ore)	180,05980
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		47 401
Asigurari sociale	24,00000%	1 729
Total		49 129
Cheltuieli de transport	4,00000%	1 577
Total		50 706
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	788
Total		51 494
Cheltuieli de regie	7,00000%	3 605
Total		55 099
Beneficiu de deviz	4,00000%	2 204

Total Deviz fara TVA	57 303
----------------------	--------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări №2-1-1. Teren de baschet - Lucrari de constructii

Devizul: Teren sportiv baschet						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Teren sportiv baschet S=448.0m2				
7.1.1	TsC19B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. II. (Подсыпка грунта)	100 m3	0,90000	539,00 0,00	485 0
7.1.2	TsD09A1	Compactarea cu tavalug picior de oaie de 2,5-5 t, cu tractor pe senile de 65-80 CP, a umpluturilor, in straturi succesive de 20-30 cm grosime, dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv. (Уплотнение)	100 m3	0,90000	2 154,00 130,00	1 939 117
7.1.3	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu (Ручная планировка площадки и земляного полотна с неровностью 10-20 см, средний грунт).	100 m2	4,48000	335,20 335,20	1 502 1 502
7.1.4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip. (Укладка песка, 10см)	m3	44,80000	403,67 14,80	18 084 663
7.1.5	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire. M800 fr. 40- 80mm 120mm)	m3	53,76000	781,96 12,00	42 038 645
7.1.6	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire. M800 fr. 20- 40mm 60mm)	m3	26,88000	781,96 12,00	21 019 323
7.1.7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,27000	30 936,00 0,00	8 353 0
7.1.8	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	448,00000	166,45 2,40	74 568 1 075
7.1.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,14000	30 936,00 0,00	4 331 0
7.1.10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	448,00000	112,59 2,00	50 442 896
7.1.11	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenaddez .	m2	448,00000	400,85 44,00	179 582 19 712
		TOTAL Capitolul 1. Teren sportiv baschet S=448.0m2				402 342
		Inclusiv salariul				24 933
		Capitolul 2. Pavaj din placi de trotuar Tip 3, S=129,9m2				
7.1.12	DI111	Executarea mecanizata a straturilor de fundatie cu h=12 cm din piatra sparta la trotuare. (Устройство основания из щебня	m2	129,90000	66,67	8 660

		h=10cm)			10,24	1 330
7.1.13	DI112 k=2	Pentru fiecare 1 cm schimbare a grosimii stratului de piatra sparta se adauga sau se scade la norma DI111.1 (исключать 1cmx2=2cm)	m2	-129,90000	4,50	-585
					1,08	-140
7.1.14	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip.Укладка песка 10cm)	m3	12,99000	416,63	5 412
					46,00	598
7.1.15	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.(Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток 40mm)	m2	129,90000	169,63	22 035
					23,84	3 097
7.1.16	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.20.8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные для тротуаров BR 100.20.8 cm.)	m	126,00000	95,69	12 057
					23,60	2 974
		TOTAL Capitolul 2. Pavaj din placi de trotuar Tip 3, S=129,9m2				47 578
		Inclusiv salariul				7 858
		Capitolul 3. Perete de sprijin cu scaun				
7.1.17	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.	m3	6,50000	47,60	309
					47,60	309
7.1.18	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта)	m3	6,50000	12,40	81
					12,40	81
7.1.19	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa..... (Бетонный фундамент C 12,5)	m3	8,16000	1 233,98	10 069
					154,00	1 257
7.1.20	CB02A	Cofraje din panouri refofosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .(Опалубка)	m2	45,24000	85,15	3 852
					48,00	2 172
7.1.21	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (Укладка арматурной сварной сетки	kg	67,10000	20,55	1 379
					1,80	121
7.1.22	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.(Деревянные пробки в бетоне)	m3	0,01000	8 384,95	84
					900,00	9
7.1.23	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.(Настил из досок)	m3	0,34000	8 384,95	2 851
					900,00	306
7.1.24	CN50B	Tratamentul ignifug al lemnariei; carcase, estacade. (Огнезащита деревянных конструкций: каркасов, эстакад).	m3	0,35000	636,41	223
					82,00	29
7.1.25	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (Слой основания из щебня).	m3	0,51000	412,35	210
					39,60	20
7.1.26	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm.Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток 40mm)	m2	5,10000	169,63	865
					23,84	122
7.1.27	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare BR 100.20.8 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные для тротуаров BR 100.20.8 cm.)	m	18,00000	95,69	1 722
					23,60	425
		TOTAL Capitolul 3. Perete de sprijin cu scaun				21 645
		Inclusiv salariul				4 849
		Capitolul 4. Stilpi suport inel				
7.1.28	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.(Разработка грунта вручную)	m3	3,80000	47,60	181
					47,60	181
7.1.29	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.(Обратная засыпка грунта, вручную)	m3	0,46000	12,40	6
					12,40	6
7.1.30	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui	m3	0,46000	31,50	14

		strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv.(Уплотнение ручной трамбовкой			30,00	14
7.1.31	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice (Pat de beton B -3,5)	m3	0,48000	1 092,22	524
					180,00	86
7.1.32	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa...Бетонный фундамент В-15)	m3	2,52000	1 255,98	3 165
					176,00	444
7.1.33	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp.(Укладка арматурной сетки 100/100/10/10 А1	kg	137,70000	27,62	3 803
					1,80	248
7.1.34	CB02A	Cofraje din panouri refozabile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .	m2	8,64000	85,15	736
					48,00	415
7.1.35	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment М 100-Т de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.n (Подливка из цпр под базы стоек 30мм)	m2	0,90000	59,90	54
					28,00	25
7.1.36	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg.(Металлоконструкции баскетбольной стойки (2 шт))	kg	642,00000	39,97	25 661
					8,40	5 393
7.1.37	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(Окраска ПФ - 115 (2слоя) по грунтовке ГФ -021)	t	0,64000	850,75	544
					257,60	165
		TOTAL Capitolul 4. Stilpi suport inel				34 689
		Inclusiv salariul				6 976

Total manopera (ore)	1 115,38560
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		506 255
Asigurari sociale	24,00000%	10 708
Total		516 963
Cheltuieli de transport	4,00000%	17 783
Total		534 746
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	8 892
Total		543 637
Cheltuieli de regie	7,00000%	38 055
Total		581 692
Beneficiu de deviz	4,00000%	23 268

Total Deviz fara TVA	604 959
-----------------------------	----------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări №7-1-2. Lucrari de constructii - Ingradirea

Devizul: Lucrari de constructii

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari in constructii				
8.1.1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu.(Разработка грунта вручную)	m3	8,80000	47,60	419
					47,60	419
8.1.2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.(Обратная засыпка вручную грунта)	m3	3,70000	12,40	46
					12,40	46
8.1.3	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint	m3	3,70000	31,50	117

		coeziv.(Уплотнение ручной трамбовкой насыпи)			30,00	111
8.1.4	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu.(Разбрасывание лишнего грунта)	m3	5,10000	12,40	63
					12,40	63
8.1.5	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa....b12,5	m3	5,12000	1 249,59	6 398
					154,00	788
8.1.6	CB02A	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile .(опалубка под столбчатые фундаменты)	m2	51,20000	86,14	4 410
					48,00	2 458
8.1.7	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.(Стойки из трубы Д80х40х4мм,частично забетонированные)	kg	1 227,60000	36,84	45 230
					8,40	10 312
8.1.8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.(Стойки для прожекторов из трубы Д - 40 х40х3мм)	kg	142,80000	36,84	5 261
					8,40	1 200
8.1.9	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(окраска ПФ115 в 2 слоя по грунтовка ГФ021 один слой)	t	1,37000	889,75	1 219
					257,60	353
8.1.10	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ (Металлические ограждения, из профильной стали, декоративной модели).	kg	1 704,03000	68,96	117 512
					24,00	40 897
8.1.11	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.(окраска ПФ115 в 2 слоя по грунтовка ГФ021 один слой)	t	1,70000	889,75	1 513
					257,60	438
8.1.12	RpCP16C	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, montat panourile la imprejmuire cu sirma impletita sau tesatura simpla, gata confectionate.(Изготовление и монтаж сетчатых панелей - расход сетки 1,015м2)	m2	298,80000	76,36	22 818
					11,20	3 347
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari in constructii				205 006
		Inclusiv salariul				60 431

Total manopera (ore)	1 510,76380
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		205 006
Asigurari sociale	24,00000%	14 503
Total		219 509
Cheltuieli de transport	4,00000%	5 754
Total		225 263
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	2 877
Total		228 140
Cheltuieli de regie	7,00000%	15 970
Total		244 110
Beneficiu de deviz	4,00000%	9 764

Total Deviz fara TVA	253 874
-----------------------------	----------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 7-1-1. Ingradirea - Lucrari in constructii						
Devizul: Lucrari in constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari in constructii				

9.1.1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc. (Демонтаж сетки ограды)	kg	761,40000	1,81	1 380
					1,60	1 218
9.1.2	CO07B	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model decorativ (Металлические ограждения, из профильной стали, декоративной модели).	kg	938,85000	60,56	56 858
					24,00	22 532
9.1.3	RpCP16C	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, montat panourile la imprejmuire cu sirma impletita sau tesatura simpla, gata confectionate. (Изготовление и монтаж сетчатых панелей - расход сетки 1,015м2)	m2	437,02000	75,96	33 195
					11,20	4 895
9.1.4	CK14A	Porti metalice cu rame din profiluri din otel rotund gata confectionate, inclusiv accesorii necesare, montate pe stilpi din beton armat. (Рама из профильной трубы 40x20x3мм, сетка из трубы 15x15x1,5мм)	m2	4,00000	561,13	2 245
					68,40	274
9.1.5	CN21A	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice, executate cu vopsele pe baza de ulei in 2 straturi .	m2	4,80000	56,31	270
					44,80	215
9.1.6	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic. (Основание ограды из досок)	m3	2,41000	8 401,68	20 248
					900,00	2 169
9.1.7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnaiei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe. (Огнезащита деревянных конструкций: ферм, арок, балок, стропильных балок, подстропильных брусьев).	m3	2,41000	446,30	1 076
					34,00	82
9.1.8	IzA03A	Indepartarea vopselei vechi, a grundului necorespunzator sau a depunerilor diverse de pe suprafete metalice.	m2	16,50000	38,02	627
					31,60	521
9.1.9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul. (Окраска ограждений эмалью в 2 слоя)	m2	110,00000	57,13	6 284
					40,00	4 400
9.1.10	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn executate cu 2 straturi de vopsea de ulei (Окраска деревянного ограждения)	m2	270,00000	42,15	11 381
					22,00	5 940
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari in constructii				133 563
		Inclusiv salariul				42 246

Total manopera (ore)	1 056,15610
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		133 563
Asigurari sociale	24,00000%	10 139
Total		143 702
Cheltuieli de transport	4,00000%	3 622
Total		147 325
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	1 811
Total		149 136
Cheltuieli de regie	7,00000%	10 440
Total		159 575
Beneficiu de deviz	4,00000%	6 383

Total Deviz fara TVA	165 958
-----------------------------	----------------

Obiectul: Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1. Teren de minifotbal - Lucrari de constructii						
Devizul: 1. Lucrari in constructii						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari in constructii				
10.1.1	TsH43C k man=0,8	Demolarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal (Снятие существующего покрытия- Covor artificial)	m2	590,00000	12,40	7 314
					5,53	3 262
10.1.2	CG01A k=0,67	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. (Выравнивающий слой из цпр 20мм)	m2	640,00000	35,21	22 533
					18,76	12 006
10.1.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. (Обработка битумом основания площадки, расход 0,5 кг/м2)	t	0,32000	15 045,00	4 814
					0,00	0
10.1.4	DB16B	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 3,0 cm cu asternere manuala. (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем)	m2	640,00000	9,60	6 143
					3,60	2 304

10.1.5	TsH43A	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 40 inaltimea parului 40 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat (Укладка покрытий из искусственной травы - покрытие тип FLD Champion Supra 40, высотой ворса 40 мм)	m2	590,00000	290,80	171 574
					4,94	2 915
		TOTAL Capitolul 1. Lucrari in constructii				212 379
		Inclusiv salariul				20 487

Total manopera (ore)	512,18660
Total greutate materiale (tone)	0,00000

Total		212 379
Asigurari sociale	24,00000%	4 917
Total		217 296
Cheltuieli de transport	4,00000%	7 356
Total		224 652
Cheltuieli pentru depozitare	2,00000%	3 678
Total		228 330
Cheltuieli de regie	7,00000%	15 983
Total		244 313
Beneficiu de deviz	4,00000%	9 773

Total Deviz fara TVA	254 086
-----------------------------	----------------

Total General fara TVA	1 640 723
TVA (20%)	328 145
TOTAL GENERAL	1 968 868
Inclusiv salariul	254 349

Cursul de referinta: 21.5857 Lei/Euro, din data de 2021-05-27

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)